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                                                     BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[18.10.2023] 

 

Drejtuar: ITE GROUP 

Rruga Dytesore Autostrada Tirane- Durres, Km 5 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Mall 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-82417-10-05-

2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale elektrike” 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ITE GROUP                                                           K11323001H 

                                                             

Vlera   1,682,536 

       (njemilionegjashteqindetetedhjeteedymijeepeseqindetridhjeteegjashte) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ITE GROUP, Rruga Dytesore 

Autostrada Tirane- Durres, Km 5, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,682,536 

(njemilionegjashteqindetetedhjeteedymijeepeseqindetridhjeteegjashte) është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 


